
Sekání  -  Bourání 4 hod 1 den víkend kauce

Sekací kladivo - omítky  5 kg Hilti TE 500 160 Kč 320 Kč 480 Kč 4 000 Kč

Sekací kladivo - zdivo  7,9 kg Hilti TE 700 - AVR 190 Kč 380 Kč 570 Kč 6 000 Kč

Bourací kladivo - střední 10,6 kg Hilti TE 800 - AVR 225 Kč 450 Kč 675 Kč 8 000 Kč

Bourací kladivo - těžké  15 kg Hilti TE 1500 - AVR 260 Kč 520 Kč 780 Kč 8 000 Kč

Bourací kladivo - těžké  30 kg Hilti TE 3000 - AVR 350 Kč 700 Kč 1 050 Kč 8 000 Kč

Adaptér k odsávání prachu při práci s kladivem 50 Kč 100 Kč 150 Kč

Příslušenství ke kladivům (v ceně 2 ks sekáčů) 50 Kč 50 Kč 75 Kč

Možnost výběru: (Špičatý, plochý nebo lopatkový sekáč)

Vrtání - Sekání 4 hod 1 den víkend kauce

Kombinované kladivo 6,4 kg Hilti TE 60 sds max 175 Kč 350 Kč 525 Kč 8 000 Kč

Příslušenství ke kladivům (v ceně 2 ks sekáčů) 50 Kč 50 Kč 75 Kč

Možnost výběru: (Špičatý, plochý nebo lopatkový sekáč)

Vrtací kladivo Makita HR 2460 SDS plus 80 Kč 160 Kč 240 Kč 2 000 Kč

Ceník vrtáků  SDS max (průměr/délka ) mm: 1 den víkend kauce

Vrtací korunka Hilti ø 82                    příklepová       SDS max 250 Kč 375 Kč 1 500 Kč

ø 14/200 90 Kč 135 Kč

ø 18/400 120 Kč 180 Kč

ø 25/400 150 Kč 225 Kč

ø 28/550 190 Kč 285 Kč

ø 32/450 190 Kč 285 Kč

ø 40/450 250 Kč 375 Kč

Ceník vrtáků  SDS plus (průměr/délka ) mm:

ø 6/200 40 Kč 60 Kč

ø 8/100, 8/150, 8/200, 10/150 50 Kč 75 Kč

ø 10/250, 12/150, 12/200, 14/150 60 Kč 90 Kč

ø 10/400, 12/400, 14/400 70 Kč 105 Kč

ø 16/400, 20/400 80 Kč 120 Kč

Sada vrtáků SDS plus + kufr

8/100, 12/150, 10/400, 12/400, 14/400, 16/400, 20/400, plochý+špičatý sekáč 120 Kč 180 Kč

Měření 4 hod 1 den víkend kauce

Multi liniový laser Hilti PM 4-M vč. stativu a detektoru 130 Kč 260 Kč 390 Kč 3 000 Kč

Upřesnění nájemních podmínek:                                                                                                                                                                                         
Platnost ceníku: Od 1. května 2016 do vydání nového.                                                                                                                                                                          

Nejmenší možné nájemné jsou 4 hodiny, tj. stroj se musí vrátit do 4 hodin od zapujčení. Půldenní nájemné činí 50% denního.                                                                                                                                                                                                              

Základní sazba = 1 den. Nájem se počítá za každý kalendářní den.                                                                                                                                                                                                               

Zvýhodněná sazba víkend platí od pátku 16:00 h do pondělí 7:30 h. Stroj je půjčený 2,5 dne, ale účtujeme nájem za 1,5 dne.                                                                                                                                                                                                                                                                    

Při delším pronájmu se cena stanovuje dohodou.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

U nových zákazníků je vyžadována vratná finanční kauce, její výše je závislá na druhu stroje. Při vrácení stroje a zaplacení 

nájmu se záloha vrací zpět. Pro zapůjčení stroje fyzické osobě je nutné předložit 2 doklady totožnosti (OP + ŘP). Pro 

zapůjčení stroje právnické osobě je nutné předložit  výpis z obchodního rejstříku, OP + ŘP.                                                                                                                                                                                                                                                                                 

V cenách za pronájem strojů není započten spotřební materiál - účtuje se zvlášť. Jsou to např: kotouče, vrtáky, sekáče atd...                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Podpisem smlouvy zákazník souhlasí se všeobecnými nájemní podmínkami.                                                                                                                                                                                                                  

Doprava stroje na vaší stavbu po Kroměříži 100 Kč. Okruh do 10 km paušální cena 150 Kč. Delší vzdálenost 10 Kč za každý 

ujetý km. Při dlouhodobém pronájmu je cena za dopravu zdarma.                                                                                                                                                                                                                  

U strojů s diamantovými nástroji se připočítává cena za opotřebení  diamantu.                                                                                                                                                                                                                  

Ceny nájemného jsou uvedeny bez DPH 21%.



Řezání - drážkování - odsávání - vysávání 4 hod 1 den víkend kauce

Úhlová bruska Hilti DCG 230 - D 75 Kč 150 Kč 225 Kč 2 000 Kč

Úhlová bruska Hilti DCG 230 - DB (rychlobrzda) 100 Kč 200 Kč 300 Kč 3 000 Kč

Protiprachový řezací kryt Hilti k úhlové brusce 50 Kč 100 Kč 150 Kč 2 000 Kč

Drážkovačka Hilti DC-SE 20 drážka max. h 40 x š 46 mm 125 Kč 250 Kč 375 Kč 3 000 Kč

Stavební vysavač Hilti VC 40 s hadicí - odsávání strojů 145 Kč 290 Kč 435 Kč 5 000 Kč

Stavební vysavač Hilti VC 40 s hadicí - suché vysávání 145 Kč 290 Kč 435 Kč 5 000 Kč

Stavební vysavač Hilti VC 40 s hadicí - mokré vysávání 175 Kč 350 Kč 525 Kč 5 000 Kč

Příslušenství k vysavači Hilti 50 Kč 100 Kč 150 Kč

Ceník diamantovách kotoučů  - účtuje se podle opotřebení od 

0,1mm, při nulovém úbytku se účtuje minimální cena použití min. cena Kč za mm

100 Kč 200 Kč

100 Kč 350 Kč

100 Kč 350 Kč

100 Kč 300 Kč

Ceník řezných kotoučů použití K zakoupení

Standardní Hilti železo 70 Kč

Extra long  - life Hilti železo 90 Kč

Hutnění + Elektrocentrály 4 hod 1 den víkend kauce

Vibrační pěch 62 Kg    Mix (bezin s olejem 1:50)    30,- Kč/ litr     225 Kč 450 Kč 675 Kč 8 000 Kč

Vybrační deska 102 kg   natural   30,- Kč/ litr 250 Kč 500 Kč 750 Kč 10 000 Kč

Elektrocentrála Medved 3,0 kVA  natural   30,- Kč/ litr 150 Kč 300 Kč 450 Kč 5 000 Kč

Práce ve výškách 1 den víkend kauce

Hliníkový třídílný žebřík Alve Forte 8,5m 150 Kč 225 Kč 2 000 Kč

Hořáky a topidla na propan - butan 4 hod 1 den víkend kauce

Hořák izolatérský + regulátor a hořáky ø 50 a 60 mm 60 Kč 120 Kč 180 Kč 1 000 Kč

Plynové topidlo Master 10 kW 70 Kč 105 Kč 1 000 Kč

Náplň propan - butan 10 kg 390 Kč

Tlaková láhev 10 kg - jednorázový poplatek za  prázdnou 50 Kč

Převoz materiálů 1 den víkend kauce

800 Kč 1 200 Kč 20 000 Kč

Mobilní oplocení CITY 1 den kauce

3 Kč/m 200 Kč/pole

Ostatní + ochranné pomůcky 4 hod 1 den víkend kauce

Prodlužovací kabel 20 m 50 Kč 75 Kč

Brýle 15 Kč 30 Kč 45 Kč

Přilba 15 Kč 30 Kč 45 Kč

Sluchátka 15 Kč 30 Kč 45 Kč

Svítidlo halogen 2 X 500 W se stojanem 25 Kč 50 Kč 75 Kč

Autonabíječka CTEK MXS 5.0  od 1,2 do 110 Ah 50 Kč 75 Kč 500 Kč

Ceny nájemného jsou uvedeny bez DPH 21%.

Univerzální drážkovací kotouč Hilti ø 125                       beton-železobeton-cihla

Mobilní oplocení neprůhledné v. 180 cm vč. patek, spojek, zavětrování 

Univerzální řezný kotouč Hilti ø 230                                beton-železobeton-cihla

Prémiový řezný kotouč Hilti ø 230                                             beton-železobeton

Prémiový řezný kotouč Hilti ø 230                                                                      cihla

Vozík s plachtou - celková hmotnost 2500 kg, ložná plocha 418 x 183 cm 


